
VERZE do 30. 3. 2025 (30. 3. 25 – 19.47)  

 

DAHASL Okresní přebor: 
 

Lovčice na Novém Hradci dohnaly 3 brankové manko                         
 

   Hradec Králové – O víkendu 29. až 30. 3. 2025 pokračoval druhým 

jarním dějstvím DAHASL Okresní přebor soutěžního ročníku 2024/25.  

 

Prasek – Vysoká B 1:3 (0:3). Hosté rozhodli o výhře již v 1. poločase. 

Branky: Telvák – Hartman 2, Hušek, rozhodčí Vrabec.     

 

Smiřice – Malšovice 0:3 (0:2). Do černého se trefovali pouze hosté, a 

tak si odvezli 3 body. Branky: Jareš 2, Myhalyna, ČK 1:0, 100 diváků, 

rozhodčí Řezáč.     

 

Libřice – Nechanice 0:6 (0:3). Zápas vyzněl jednoznačně pro hosty. 

Branky: Klouzek 3, Sirotek, Chudoba, Čáp, ČK 1:0, rozhodčí Machač.     

 

Kobylice – Roudnice B 2:0 (1:0). Domácí tým dvakrát skóroval a byly 

z toho 3 body. Branky: Vávra, Němec, rozhodčí Částka.    

 

Nový Hradec B – Lovčice 3:3 (3:0). Zápas rozdílných poločasů skončil 

plichtou, když hosté vyrovnali v 90. minutě. Branky: Moravčík, Šmíd, 

Mádle – Piták K. 2, Žižka, rozhodčí Doubrava.     

 

Lhota p. L. – Kratonohy 2:2 (0:1). Po dramatickém závěru, kdy padly 2 

góly, si soupeři body rozdělili. Branky: Vojáček 2 – Kraják, Kijak, 

ŽK 5:3, rozhodčí Luňák.    

 

Červeněves – Slavia Hradec C 0:4 (0:2). Zápas týmů z opačných pólů 

tabulky skončil dle očekávání. Branky: Hrnčíř, Šolc, Veselý, Erber, 

rozhodčí Sobotka.     

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C 15 14  1  0   84:23  43   

 2.Malšovice   15 11  4  0   60:10  37 

 3.Vysoká B    15 11  1  3   54:24  34 

 4.Lhota p.L.  15  8  3  4   43:28  27 

 5.Lovčice     15  7  2  6   49:28  23 

 6.Roudnice B  15  5  5  5   31:30  20   

 7.Nový HK B   15  6  2  7   39:45  20 

 8.Kobylice    15  5  5  5   26:32  20 

 9.Nechanice   15  5  4  6   34:36  19 

10.Smiřice     15  5  2  8   29:38  17   

11.Kratonohy   15  2  4  9   22:52  10 

12.Červeněves  15  3  1 11   19:65  10   

13.Prasek      15  3  0 12   27:59   9   

14.Libřice     15  3  0 12   21:68   9   

 

 



AM GNOL 3. třída východ 
Probluz v Hořiněvsi vyrovnala v oslabení 
 

   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ soutěžního ročníku 

2024/2025 měla na programu předehrávku 14. kola.  

 

Hořiněves – Probluz 3:3 (1:1). Domácí vedli už 3:1, poté šli hosté pro 

vyloučení do 10, dokázali však v závěru dvakrát skórovat, a tak se 

body dělily. Branky: Frýda 2, Halama – Pražák, Hiršl, Jadrný, ČK 0:1, 

rozhodčí Skyba.     

  

TABULKA:   

 1.OlHKB/Sendr.  11 10  0  1   52:15  30 

 2.Malš.Lhota B  11  9  0  2   49:28  27 

 3.Probluz       12  7  2  3   57:30  23 

 4.Předměřice B  11  7  1  3   39:22  22   

 5.Libčany B     11  6  3  2   44:25  21 

 6.Stěžery B     11  7  0  4   35:39  21 

 7.Hořiněves     12  4  2  6   32:35  14 

 8.Neděliště     11  4  0  7   22:28  12   

 9.Dohal.B/Cer.  11  3  1  7   19:45  10  

10.Černilov B    11  2  1  8   21:33   7 

11.Lok. HK B     11  2  0  9   23:54   6 

12.Jeníkovice    11  1  0 10   23:60   3    

 

CK VOTROK 3. třída západ 

Plichta Lužce se Starým Bydžovem          
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu druhé jarní dějství ročníku 2024/25.   

 

Myštěves – Dobřenice 1:2 (1:2). Hosté dali o gól více, a tak si odvezli 

3 body. Branky: Haluza – Nálevka, Lesák, ČK 1:0, rozhodčí Štancl.     

 

Nové Město – Skřivany B 3:0 (1:0). Domácí podruhé vyhráli, stále však 

jsou na dně tabulky. Branky: Pavlas 2, Šimák R., rozhodčí Grossman.     

 

Lužec – Starý Bydžov 0:0. Sousedský duel gól za řízení sudího 

Stránského nepřinesl. 

 

Klamoš – Syrovátka 4:0 (1:0). Tým Klamoše si připsal teprve 2. výhru 

v sezóně. Branky: Kukal 2, Sedláček, Fölkl, rozhodčí Lounek.     

 

Převýšov – Kunčice B 1:1 (1:0). Zajímavý zápas vítěze nepoznal. Branky: 

Skalický – Feko, rozhodčí Holan.     

 

Nepolisy B – Boharyně 1:1 (1:0). Utkání přineslo nečekanou dělbu bodů.   

Branky: Marek T. – Hepnar, ČK 1:0, rozhodčí Mervart.     

 

Volno Ohnišťany.           

 



TABULKA:   

 1.Ohnišťany    13  9  4  0   49:20  31 

 2.Kunčice B    14  8  5  1   36:23  29 

 3.Boharyně     14  7  3  4   29:21  24 

 4.Starý Bydžov 14  6  4  4   28:17  22 

 5.Převýšov     14  5  5  4   33:27  20 

 6.Dobřenice    14  6  2  6   26:34  20 

 7.Lužec        14  5  3  6   22:27  18 

 8.Skřivany B   14  5  1  8   36:34  16   

 9.Syrovátka    13  5  1  7   27:39  16   

10.Myštěves     14  4  2  8   19:31  14   

11.Klamoš       14  2  7  5   29:36  13 

12.Nepolisy B   14  3  4  7   27:42  13 

13.Nové Město   14  2  5  7   18:28  11 

 

Lubomír Douděra 


